Постановление Администрации города №656 от 24.02.2010 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 14.12.2009 № 5060 «Об установлении тарифов на услуги организаций коммунального комплекса»

В соответствии с постановлением Администрации города от 09.02.2010 № 471 «Об установлении тарифов на услуги организаций коммунального комплекса в сфере водоснабжения и водоотведения», в связи с уточнением технологической схемы водоснабжения потребителей:

1. Внести в постановление Администрации города от 14.12.2009 № 5060 «Об установлении тарифов на услуги организаций коммунального комплекса» (с изменениями от 21.01.2010 № 178) следующие изменения:

в приложении 3 к постановлению пункты 2, 5 раздела II «Горячее водоснабжение при централизованном водоснабжении» изложить в новой редакции:
 в рублях за 1 куб. м

	№ п/п
	Наименование услуг
	Тариф

	2
	Услуги горячего водоснабжения с учетом стоимости тепловой энергии ОАО «Уральская теплосетевая компания», холодной воды филиала ОАО «ОГК-2» – Сургутская ГРЭС-1 и услуг по передаче тепловой энергии и транспортированию воды по сетям СГМУП «Тепловик» (поселок Кедровый – 2)
	92,59

	5
	Услуги горячего водоснабжения с учетом стоимости тепловой энергии ОАО «Уральская теплосетевая компания» и передачи тепловой энергии по сетям СГМУП «Тепловик», холодной воды филиала «Сургутская ГРЭС-2» ОАО «ОГК-4» и услуг по транспортированию воды филиала Сургутские электри-ческие сети ОАО «Тюменьэнерго» (поселок Финский)
	115,09

2. Распространить действие настоящего постановления на правоотно-шения, возникшие с 15.03.2010.

3. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города

 В.А. Браташов